
 

 

UCHWAŁA NR XIV/132/20 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zwolnienie od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bisztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019, 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat trzech  

(t. jedn. Dz. U. z 2020, poz. 326) Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Za czas zamknięcia żłobka na skutek decyzji organu administracji publicznej zwalnia się częściowo 

od ponoszenia opłat, o których mowa w art. 58 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat trzech, 

proporcjonalnie do ilości dni zamknięcia żłobka w danym miesiącu. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie od 01.03.2020r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 1575


		2020-03-31T09:42:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




